

5 ülemaalist keskkoha: 1) Eesti Karskusliit, 2) E. Naiste Karskusliit, 3) E. Noorsoo Karskusliit, 4) E. Õpetajate Liidu karskuskasvatustoimkond, millest kooliga ühenduses juba oli kõnet, ja 5) E. Kristlik Karskusliit.

Karskustöö 1932. a. kroonikasse märgime kõigepealt eesti XVII karskuskongressi, mis peeti 17.—19. juunini Tartus 136 osavõtjaga. Kongressi resolutsioonides rõhutati karskust maailmavaate ja eluvaate küsimusena; nõuti, et karskustöö seisku ühenduses kodukasvatuse liikumisega, et karskustöös enam rõhutataks elamuslikku külge, et karskusmõtte viidaks elule lähemale tegeliku kodukultuuri ja koduülistamise kaudu; peeti tungivaks vajaduseks joodikute paranduskodu asutamine jne.

Karskusliidu juures kutsuti ellu kodukasvatustoimkond ja korraldati vastav kursus raadios. Juunikuus peeti Haapsalus E. Noorsoo Karskusliidu korraldusel noorsoo suvipäevi, kus aruteldi eriti noorsoo suhet religiooni ja rahvaga. 23. X peeti XIII üleriiklik karskuspühapäev. Detsembri lõpul peeti õpetajate II karskuskasvatuspäeva ja XII noorsoo karskuskongressi. E. Naiste Karskusliidu väljaandel ilmus ajakiri „Eesti Naine“ 9-ndat aastakäiku ja E. Aaslava raamat *Moodne kodusisustus*. E. Noorsoo Karskusliit andis välja ajakirja „Kevadik“ ja avaldas eribrošüüri A. Anni sulest *Noorsoo ülesandeid meie tänapäeva ühiskonnas ja vaimsuses*.

**Kehakultuur ja rekordsport.** 2. ja 3. IV peetud kolmandal üleriiklikul kehalise kasvatuses kongressil kogu rahva kehalise kasvatuses juhtimiseks nõuti: 1) kehalise kasvatuses nõukogu asutamist, 2) kehalise kasvatuses seaduse maksmapanekut, 3) eeskätt rühmaspordi arendamist, 4) rahvuslike jõumängude uurimist nende kohaldamise sihiga tänapäeva võimlemises, 5) rõhku sportlaste üldkasvatusele, 6) Tervishoiu Muuseumi juurde kehakultuuri osakonna asutamist, 7) isikliku ja ühiskondliku tervisideaali propageerimist jm. — Üldse tõsteti 1932 enam kui enne hüüdsõnaks — sport massidesse.

Eesti rekordsport oli 1932 vähe saavutusrikas: pea kõigil aladel kaotati maavõistlusil naabreile, erandina tennis. Los Angeles'i olümpiaadist kodumaa sportlased osa ei võtnud. Kergetõustikus näitasid parimaid saavutisi G. Sule — oda 69.62 m, Viiding — kuul 15.67 m, N. Feldmann — ketas 46.66 m. Samad sportlased võtsid osa ka rahvusvahelisest võistlusist